
DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 30-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

(Provincia di  Ascoli Piceno) 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ORIGINALE 
 

 

 

Numero 41  Del 30-03-21                           

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: STIPULA CONTRATTO LOCAZIONE DOTT.SSA TRAVASI - AMBULATORIO MEDICO 

PIANO TERRA SEDE COMUNALE.- 

 

 --------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  trenta del mese di marzo alle ore 

22:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei 

modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

====================================================================== 

 

 

LEONI FRANCESCO SINDACO P 

IANNI GUIDO VICESINDACO P 

ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P 

 

 
====================================================================== 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale DOTT. 

ERCOLI PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. 

LEONI FRANCESCO in qualità di 

SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su 

riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 30-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Nell'ambito di indirizzo politico-amministrativo, circa la definizione di 

obiettivi,priorità, piani, programmi e direttive per l'azione 

amministrativa e per la gestione, adotta il seguente provvedimento: 

 

Vista la necessità di concedere alla dott.ssa Travasi Rosanna di un locale 

per lo svolgimento dell’attività medica, individuato dal sito comunale 

presso piano terra della sede comunale, da adibire ad ambulatorio medico;  

 

Ritenuto opportuno dare l'indicazione al Responsabile del Servizio 

Finanziario di provvedere alla stipula del contratto di locazione;  

 

Considerata anche la natura dell'attività svolta dalla dott.ssa Travasi 

di rilevante interesse socio-assistenziale, per un totale di Euro 1.710,00 

annue; 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio 

Finanziario e Tributario per quanto concerne la regolarità tecnica; 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio 

Finanziario e Tributario in ordine alla regolarità contabile; 

 

Ad unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge e per 

i motivi espressi in narrativa; 

 

DELIBERA  

 

di dare indicazione al Responsabile del Servizio Finanziario di locare alla 

Dott.ssa Travasi Rosanna il locale in premessa indicato al prezzo di Euro 

1.710,00 annue per lo svolgimento dell'attività di ambulatorio medico; 

 

di approvare lo schema di contratto di locazione allegato alla presente 

deliberazione e che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

di autorizzare la dott.ssa Roncati Sabrina, Responsabile del Servizio 

Finanziario e Tributario, a stipulare con la Dott.ssa Travasi Rosanna il 

contratto di locazione del locale in argomento con decorrenza 01.04.2021 

e fino al 01/04/2027; 

 

Inoltre, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Con votazione favorevole separata ed unanime: 

 

d e l i b e r a  

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva a tutti 

gli effetti di legge. 

 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 30-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

Parere  del            di REGOLARITA' TECNICA  

Il Responsabile del Servizio 

RONCATI SABRINA 

 

 

 

Parere  del            circa la REGOLARITA' CONTABILE dell'atto, 

attestazione della copertura finanziaria e dell'avvenuta annotazione 

contabile.  

Il Responsabile del Servizio  

RONCATI SABRINA 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE  

DOTT. ERCOLI PASQUALE                  LEONI FRANCESCO 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della stessa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà esecutiva nei 

casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000. 

 

Li 14-04-2021                 

 Il Segretario Comunale 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo consiliari 

mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs. 267/2000. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il: 

 

(  ) 30-03-21 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000; 

(  ) 25-04-2021 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134, c. 3 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ANNOTAZIONI 

 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

 


